DE SERVICIO:361040502681

RMU:25770 04-05-27 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:06DD18E010631490

LÍMITE DE PAGO:19 OCT 25

CORTE A PARTIR:20 OCT 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:771PGB

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$5,441

$5,441

(CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 60.46
Fecha, hora y lugar de impresion:30/11/2025 18:35:14hrsAv. Lazaro Cardenas#543Col. PemexMONCLOVAMONCLOVACOAHUILAMEXICO27530

25770 04-05-27 XAXX-010101 001 CFE